
 
 
 
REGISTRO ACCESSO AGLI ATTI -  PRIMO SEMESTRE 2024 

DATA RICHIESTA TIPO RICHIESTA OGGETTO ESITO 

Prot.79 del 24/01/2024 Accesso documentale ex art.22 e 
ss.L.241/1990. 

diffida ad adempiere - accesso agli atti Diniego  

Prot.408 del 21.01.2024 ai sensi della Legge n. 241/1990 e s.m.i. 
l’accesso a tutti gli atti di gara 

Concorso di progettazione a procedura aperta in 
unico grado in modalità informatica ai sensi 
dell'art.23 comma 2 del D.Lgs 50/2016 

ACCOLTO 

Prot.849 del 09/02/2024 Richiesta di accesso alle informazioni e ai 
documenti amministrativi/ Richiesta 
accesso agli atti: progetto edilizio 

Richiesta accesso agli atti: progetto edilizio ACCOLTO 

Prot.1249 del04/03/2024 Accesso documentale ex art.22 e 
ss.L.241/1990. 

Copia avviso di accertamento. ACCOLTO 

Prot.2437 del 26.04.2024 Diritto di accesso ai sensi degli artt. 22-
23-24-25 della legge n. 241/90 

Estrazione di copia e/o presa visione della 
documentazione relativa alla 
selezione pubblica. 

ACCOLTO  

 

- SETTORE AMMINISTRATIVO E AFFARI GENERALI AVV. ALFIO BONAVENTURA




